

## اطلاعیه شماره ۱ کمیته هماهنگی ، در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری و نا آرامی های اخیر!

مردم ایران خود شاهد برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ایران بوده اند. در مناظره های به عمل آمده کاندیداهای ریاست جمهوری اسلامی ایران، از وضعیت فلاکت بار کارگران، عدم پرداخت حقوق ماهانه، قراردادهای سفید امضا، عدم آزادی تشکل، ضرب و شتم کارگران، صدور احکام قرون وسطائی شلاق، زندان و کشتار کارگران و فعالین کارگری، سرکوب مراسم های اول ماه مه و ... صحبتی نشد.

واقعیت این است که کاندیداهای ریاست جمهوری اسلامی ایران، هر کدام به نحوی از انحا در بوجود آمدن وضعیت فلاکت باری که طبقه کارگر ایران و اکثریت عظیم جامعه با آن روبرو هستند، نقش ایفا کرده اند و درست به همین خاطر است که در میان صدها نفری که برای ریاست جمهوری ثبت نام کرده بودند، تنها این چهار نفر دست چین شدند.

در پروسه انتخابات تمام امکانات سرمایه داران ، لیبرالهای خودی و غیر خودی و رسانه های بورژوازی جهانی نظیر رادیو وتلوویزیون بی بی سی و صدای آمریکا به کار افتادند تا مردم را قانع کنند که انتخابات میدانی برای تغییر است. آنها به اشکال گوناگون تلاش کردند تا مردم را قانع کنند که رای شان ارزش و قدرت دارد . بعد از انتخابات معلوم شد تمام آن تبلیغات پوچ بوده است.

رای دهندگان پی بردند که از رای شان سو استفاده شده است. حالا برای اعتراض به این سوء استفاده ها، در صفوف صدها هزار نفره به اعتراض می پردازند . گرچه مردم می بایست با تحریم انتخابات از حقوق خود دفاع می کردند، اما به هر حال این آرا ریخته شده و مورد سوء استفاده عوامل نظام قرار گرفت . و حالا اعتراض به این سو استفاده ها حق مردم است. ما ضمن محکوم کردن حمله به معترضین یادآوری میکنیم که این اعتراضات باید از زیر رهبری موسوی ها، خاتمی ها و کروبی ها و همه عوامل و گماشتگان نظم سرمایه بیرون کشیده شود. این اعتراضات باید به بخشی از حق خواهی کارگران و مردم زحمتکش بر ضد نظام سرمایه داری تبدیل شود.

طبقه کارگر ایران سالهاست که برای احقاق پایه ای ترین حقوق خود مبارزه کرده و میکند و طی مبارزات خویش، مورد حملات سهمگین محافظین سرمایه قرار می گیرد. در دهه ۶۰ همراه با سرکوب ، زندانی کردن و اعدام صدها و هزاران فعال جنبش های اجتماعی ، به ویژه جنبش کارگری ، سخنران مراسم اول ماه مه در شهر سنندج را نیز با نام جمال چراغ ویسی اعدام کردند. در دوران به اصطلاح "اصلاحات سیاسی" ، فعالین کارگری شهر سقز به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه دستگیر و زندانی شدند، نویسندگان آزاد اندیش و عدالت خواه را قلم به مزد معرفی کردند و طی قتل های زنجیره ای تعدادی از آنها را به قتل رساندند

در چند سال اخیر نیز شاهد به رگبار بستن کارگران خاتون آباد، زندانی کردن و بریدن زبان منصور اسانلو رئیس هیئت مدیره سندیکای واحد، زندانی کردن محمود صالحی و محروم کردن وی از دارو و درمان موثر، شلاق فعالین کارگری به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه و دستگیری و زندان ده ها نفر در مراسم اول ماه مه امسال و ده ها مورد دیگر بودیم.

اعتراضات دانشجویی را سرکوب و به وحشیانه ترین شکلی به خوابگاه های دانشجویان حمله ور شدند و آنان را مورد ضرب و شتم قرار دادند . جنبش زنان و فعالین این جنبش را نیز که از خواست ها و حقوق برابری طلبانه و انسانی خویش دفاع می کردند از تهاجم وحشیانه خویش بی نصیب نگذاشتند و دستگیر و زندانی کردند. به حقوق حقه معلمان و پرستاران تعرض کردند و آنان را اخراج و زندانی کردند .

اکنون محافظین سرمایه دچار بحران شدیدی شده و به افشاگری همدیگر پرداخته اند. طبقه کارگر و مردم شریف و آزادیخواه ایران باید این نوع فریب کاریهای محافظین سرمایه را افشا نمایند. بورژوازی با هر رنگ و لعابی به هر شکلی نمی تواند و نمی خواهد ، خواست و مطالبات برحق طبقه کارگر و مردم رنج دیده ایران را تامین کند.

تلاش مذبحانه این طبقه و نمایندگان سیاسی آن ، در بهترین حالت ذخیره نیرویی است که بتوانند توسط آن بقاء خود را حفظ نمایند، طبقه کارگر و مردم آزادیخواه ایران نباید به چنین نیرویی اعتماد کند .

**کارگران، مردم شریف و آزادیخواه!**

مشکل اصلی کارگران و توده های تحت ستم همانا استثمار ، بی‌کاری و بی حقوقی گسترده و میلیونی ، تورم و گرانی سرسام آور، فقدان آزادی‌های پایه‌ایی مثل حق ایجاد تشکل و برخورداری از حق اعتصاب ، حق آزادی بیان و سایر حقوق و آزادی‌های مدنی با اتکاء به نیروی طبقه کارگر، به عنوان اصلی ترین و قدرتمند ترین نیروی محرکه جامعه می باشد.

کارگران و مردم دلاور و عدالت طلب ایران و سراسر جهان می توانند و شایسته است تا در اعتراضات گسترده و آزادی خواهانه خود خواستار شناسائی ، دستگیری و محاکمه آمران و عاملین سرکوب و کشتارهای اخیر مردم و آزادی کلیه دستگیر شدگان اعتراضات کارگری و مردمی روزهای اخیر و لغو احکام صادره علیه کارگران و فعالین کارگری، فعالین جنبش دانشجویی و زنان شوند.

نظام سرمایه‌داری ، نظام توحش و سرکوب و استثمار ، نظام فساد ، نظام فقر و فحشا و محرومیت است . بیایید با هم خواهان برچیده شدن نظام سرمایه‌داری شویم.

کارگری کمیته ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های

۲۸/۳/۱۳۸۸

[www.komiteyehamahangi.com](http://www.komiteyehamahangi.com)

[www.komiteyehamahangi.blogfa.com](http://www.komiteyehamahangi.blogfa.com)

[komite.hamahangi@gmail.com](mailto:komite.hamahangi@gmail.com)